
Contacto

Teléfono 912739830
Fax 912739643
Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo de Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 502/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2022 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un frigorífico de una puerta y un microondas para los Servicios
Centrales de Muface.

Valor estimado del contrato 680,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 824 EUR.
Importe (sin impuestos) 680,99 EUR.

Clasificación CPV
39711000 - Aparatos electrodomésticos destinados a los alimentos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: La duración máxima de ejecución del contrato será de 2 meses a contar desde el día siguiente de la
comunicación de la adjudicación del contrato.

Lugar de ejecución
Edificio A de los Servicios Centrales de Muface, en el Paseo Juan XXIII 26, 28040 de Madrid.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Paseo Juan XXIII 26
(28040) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

EL CORTE INGLÉS
NIF A28017895
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 680,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 824 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/10/2022
Plazo de Formalización Del 28/10/2022 al 31/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A1W%2Fze7p4v6iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000009693241 |  2022-778877 | Fri, 28 Oct 2022 11:51:08:036 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162985543498327179665721909132509808296 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A1W%2Fze7p4v6iEJrVRqloyA%3D%3D

